
  SR.0002.19.2015 

  

 1

 
 

 
Uchwała nr 19/2015 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 18 lutego 2015 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia wniosku o nagrodę II stopnia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego za osiągnięcia organizacyjne 

 
 

 

Na podstawie art. 155 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 poz. 572, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyż-

szego z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie nagród ministra dla nauczycieli akademickich (Dz. U. 

poz. 296) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu pozy-

tywnie opiniuje wniosek o przyznanie nagrody II stopnia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyż-

szego za osiągnięcia organizacyjne dla dr Beaty Detyny, dyrektora Instytutu Przyrodniczo-

Technicznego. 

§ 2  

Wniosek stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 


